



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 69]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 7, 2018/माघ 18, 1939

No. 69]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 7, 2018/MAGHA 18, 1939

गृह मंत्रालय  
अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 फरवरी, 2018

सा.का.नि. 148(अ).—सक्षम प्राधिकारी ने चण्डीगढ़ पुलिस में उप पुलिस अधीक्षक के 06 स्वीकृत पदों को, तत्काल प्रभाव से तथा अगले आदेशों तक, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, अण्डमान एवं निकोबार द्वीप समूह, लक्षद्वीप, दमण तथा दीव और दादरा एवं नगर हवेली (पुलिस) सेवा में शामिल किए जाने का अनुमोदन कर दिया है। परिणामस्वरूप, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, अण्डमान एवं निकोबार द्वीपसमूह, लक्षद्वीप, दमण तथा दीव और दादरा एवं नगर हवेली (पुलिस) सेवा की समग्र नफरी 510 से बढ़कर 516 हो गई है।

[फा.सं. 14016/01/2018-यूटीएस- II]

पी. के. श्रीवास्तव, अपर सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th February, 2018

G.S.R. 148(E).— With immediate effect and until further orders, the Competent Authority has approved the inclusion of 06 sanctioned posts of Deputy Superintendent of Police in Chandigarh Police into the Entry Grade of National Capital Territory of Delhi, Andaman and Nicobar Islands, Lakshadweep, Daman and Diu and Dadra and Nagar Haveli (Police) Service. Consequently, the overall strength of National Capital Territory of Delhi, Andaman and Nicobar Islands, Lakshadweep, Daman and Diu and Dadra and Nagar Haveli (Police) Service stands increased from 510 to 516.

[F. No. 14016/01/2018-UTS-II]

P. K. SRIVASTAVA, Addl. Secy.